
590/23-9560-02

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. objednatele 590/23-9560-01

uzavřený ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

1. Smluvní strany

1.1.0bjednatel:

Vysoká škola báňská —Technická univerzita Ostrava,

Sídlo: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

Zastoupena’: JUDr. Ludmilou Tatranskou, MPA, na základě pověření

IČ: 619 89 100

DIČ: C261989100

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

č. účtu: 100954151/0300

 

Kontaktní OSOba:_

(dále jen jako „objednatel")

1.2.Zhotovitel:

Název společnosti: MERCI, s.r.o.

Sídlo: Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno

Zastoupena’: RNDr. Libor Reichstadter, CSc., jednatel

IČ: 469 66 447

DIČ: CZ46966447

ID datové schránky: wjeuqu

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

č. účtu: 382408043/0300

Kontaktní osoby:

telefon:

e-mail:

(dále jen jako „zhotovitel")



2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

2. Předmět dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 17. května 2023 smlouvu o dílo č. objednatele S90/23-9560-01,

jejímž předmětem jsou práce na díle v rámci veřejné zakázky zakázky Nákup nábytku 4/2023.

Smluvní strany se prostřednictvím tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo dohodly na úpravě

jednotlivých položek předmětu plnění smlouvy, tak jak je uvedeno v příloze tohoto dodatku —

technickém listu změny č. 1. Tyto dílčí změny byly smluvními stranami dohodnuty na základě

návrhu zhotovitele, vyplývajících ze skutečností zjištěných v průběhu provádění díla.

Výše uvedené změny díla mají vliv na cenu díla, a proto smluvní strany přistoupily k uzavření

tohoto dodatku ke smlouvě tak, aby bylo možné realizaci díla zdárně dokončit.

Smluvní strany se dohodly, že se mění čl. 6 odst. 6.1. smlouvy o dílo tak, že původní znění se ruší

a nahrazuje se novým ve znění:

6.1. Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a

nejvýše přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla a je dána cenovou nabídkou

zhotovitele. Celková cena obsahuje veškeré náklady v rozsahu projektové dokumentace,

včetně ostatních prací souvisejících s provedením díla:

Cena dle smlouvy bez DPH 6 033 833,32 Kč

Změna ceny dle dodatku č. 1 bez DPH 144 864,76 Kč

Celková cena ve znění dodatku č. 1 bez DPH 6 178 698, 08Kč

DPH 1 297 526, 60Kč

Celková cena ve znění dodatku č. 1 včetně DPH 7 476 224, 68Kč

3. Závěrečná ustanovení, podpisy

Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. objednatele S90/23-9560-01 ze dne 17. května 2023 se

nemění.

Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. objednatele 590/23-9560-01 ze dne 17.

května 2023.

Registraci tohoto dodatku dle ustanovení § 5 zákona 340/2015 Sb., o registru smluv provede na

základě dohody smluvních stran objednatel, a to tak, aby potvrzení o provedení registrace

dodatku bylo zasláno oběma smluvním stranám.

Tento dodatek nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti registrací

dodatku dle ustanovení předchozího odstavce.

Smluvní strany konstatují, že tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo byl uzavřen vsouladu

s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

2



pozdějších předpisů a tímto postupem

z veřejné zakázky na plnění díla.

Přílohy dodatku č. 1:

Technický list změny č. 1

V Ostravě, datum v elektronickém podpisu:

Objednatel:

JUDr. Ludmila Tatranská, MPA

na základě pověření

smluvních stran nedošlo k podstatně změně závazku

V Brně, datum v elektronickém podpisu:

Zhotovitel:

RNDr. Libor Reichstadter, CSc.

jednatel společnosti



Technický list změny č.1

Stavba: Stavební úpravy v budově CPI v areálu VŠB—TU Ostrava

Technický list změny

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

TLZ č./verze: ZL č.1

Datum předloženíTLZ: 28.8.2023

Smlouva o dílo (SoD) č.: 590/23-9560-01

Ze dne: 17.5.2023

Akce identifikační číslo IP: S 22028

Stavba: Nákup nábytku 4/2023

Objekt: Budova Business centra

Název změny: Úprava rozvodu technických plynů a MaR, připojení k VZT
 

 

Důvod změny a identifikace původce změny:
 

Původce změny zhotovitel.

Zhotovitel navrhl provedení změny umístění koncových prvků technických plynů, která řeší kolizi

ovládacích prvků s nově dodávanými digestořemi, redukcí koncových prvků VZT pro napojení digestoří a

úpravu MaR pro komfortnější ovládání v místnostech.
 

Popis změny:
 

Změna umístění koncových prvků k odběrů technických plynů, vícenáklady způsobené větší spotřebou

materiálů, dodávku redukcí koncových prvků VZT— náklady na koncovky, úprava řízení Mar.

 

Vyjádření technického dozoru stavebníka (TDS):
 

Souhlasí bez dalších připomínek.

 

Vyjádření zástupce objednatele:
 

Objednatel souhlasí s řešením. Jedná se o odstraněnívzniklých kolizí a zvýšení standardu.

 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):
 

Tato změna nemá dopady do dalších profesí nebo navazujících konstrukcí.

 

Přílohy:
 

1. Rozpočet technických plynů

2. Rozpočet VZT

3. Rozpočet MaR—vícepráce

4. Rozpočet MaR — méněpráce
 

 

 

 

 

 

 
   

„ , _ _, , „ „ , bez dopadu

Casovy dopad oproti puvodmmu resenl:

s dopadem: -——

Odpočet: —10 771,24 Kč bez DPH

Cenový dopad: Přípočet: 155 636 Kč bez DPH

Celkem: 144 864,76 Kč bez DPH

Typ změny dle zákona 134/2016 §222 odst. (4)  
 



Technický list změny č.1

Stavba: Stavební úpravy v budově CPI v areálu VŠB—TU Ostrava

 

Jméno a příjmení Datum Podpis Razítko

 

Za zhotovitele:

 

Za TDS:

 

Za objednatele:

 

   

237mm

 

 

 

 

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

ryté sloup

 

 

  

 

 

  

Stavba:

Obiekl:

230112 - úprava rozvodu technických plynů

KSO: CC—CZ:

Místo: Ostrava Datum:

Zadavatel: IC:

VŠB-TU Ostrava DlČ:

Uchazeč: IC:

DIČ.

pr ' - IČ:

DIČ.

Zpracovatel: IČ:

DIČ.

Poznámka:

Cena bez DPH
72 636,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 72 636,00 21 ,00% 15 253,56

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 87 889,56

SOUPIS PRACI

Stavba:

0

Obiekt:

230112 - úprava rozvodu technických plynů

Místo: Ostrava Datum:

Zadavatel: VŠB-TU Ostrava Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

1 PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady Vice prace soupisu celkem 72 636,00

Materiál
31 336,00

l 1 Trubka nerez AIS|304 10x1 m ] 2 700.00 cena zhotovitele

l 2 Trubka nerez AISI316L 6x1 in 7 200,00 cena zhotovitele

[ , , . ,

‘ 3 Šroubení přímé (16 ks \ 7 04000 cena zhotovitele

% , , , , , , , , ,
, , ,

; 4 Šroubení přímé d10 \ ks \ 5 580,00 cena zhotovitele

; 5 Hrdlo přímé d6x1/4"NPT ks I 2 208,00 cena zhotovitele

l 6 Hrdlo přímé d10x1/4"NPT ks ! 6 60800 cena zhotovitele

L „„ „ Montáž 741 303%, „„„ _ „„

L 7 Montáž kpl 33 800.00 cena zhotovitele

iš * * , '7 W Potmbníuložení kpl : , f’7 smgname "W    
 

 

Slrana 1 z 1 

  
 



ryté sloup

 

 

 

 

 
 

 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACI

Stavba:

Obiekt:

230112 - VZT

KSO: CC—CZ:

Misto: Ostrava Datum:

Zadavatel: IC:

VŠB-TU Ostrava DIČ:

Uchazeč: IC:

DIČ:

Proiektant: IC:

DIČ:

Zpracovatel: IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 6 000,00 21 ,00% 1 260,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 260,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0

Obiekt:

230112 - VZT

Místo: Ostrava Datum:

Zadavatel: VŠB-TU Ostrava Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

, PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady vnce prace soupisu celkem 6 000,00

VD D4 Laboratoř 1 - VZiTV , 3 000,00

0 \ K redukce koncových prvků VZT l ks l 3 000.00
,0 l V, , Í

o D8 , ,LaPorítoř 2 — VZ,T , , „ _ , 3 000.00 , ,

0 K redukce koncových prvků VZT 1 ks I, 3 000,00

,, , , „„, , „„ ,„l l „ , „„,
l

„„ „ „„ „ „ „,i ,l , , , „„ „ ,

 

 

Slrana 1 21



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obiekl:

230112 - Měření a regulace

KSO:

Místo: Ostrava

Zadavatel:

VŠB—TU Ostrava

Uchazeč:

Pro'leklant:

Zpracovalel:

Poznámka:

CC—CZ:

Datum:

IC:

DIČ:

DlČ:

lC:

DIČ:

IC:

DIČ:

77 000,00

rylé sloup

 

 

 

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní
77 000,00 21 „00% 16 170,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH
v CZK 93 170,00

SOUPIS PRACI

Stavba:

0

Obiekt:

230112 - Měření a regulace

Místo: Ostrava
Datum:

Zadavatel: VŠB—TU Ostrava
Projektant:

Uchazeč:
Zpracovatel:

[PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová souslava

Naklady Vlce prace souplsu celkem
77 000_00

[) _D4 Řídicí system MaR ]
13 000,00

\ o \ K l Přepojení ovládáni Fan-Coil, zrušeni ovladačů 1 ks l 11 200,00

l o l, K ] ' [kabelJYTY m ' ' l m \ 1800.00!

o .08 Rjgicj systgmMaR 2 , , , , ,1? 900,09 ,

í 0 K Přepojení ovládáni Fan-Coil,zrušení ovladačů E ks 16 000.00

\ kabel JYTY 7x1 \ m J: 1 800,00‘

UK řeší Z,u'yřaíšššvešáůfpeššegéeraěšvíště L„ Lib! l , Í Mencl ; „ „
 

 

 

Strana 1 z 1 

 
 



ryté sloup

 

 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obiekt:

230112 - Měření a regulace

KSO:

Místo: Ostrava

Zadavatel:

VŠB—TU Ostrava

Uchazeč:

Proiektant:

—

Zpracovatel:

Poznámka:

 

 

 

 

Cena bez DPH -10 771,24

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -1O 771,24 21 „00% —2 261,96

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -13 033,20

SOUPIS PRACI

Stavba:

O

Obiekt:

230112 - Měření a regulace

Místo: Ostrava Datum:

Zadavatel: VŠB—TU Ostrava Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady mene prace soupisu celkem -10 771,24

D D4 Řídicí systém MaR 71 _ -5 355,62

\ o \ K \Pol74 \Modul digitálních výstupů, 6x DO Dodávka + zapojení \ ks \ -5 385,62\

D D8 Ridici systém MaR 2_ , _ V . :5 983,62 ,
\

\ o \ K \Pol74 \Modul digitálních výstupů, 6x DO Dodávka + zapojení \ ks \ -5 385,62\

 

Slrana 1 z 1 

 


